Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 28/22

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.

Eu, MARCOS BARBOSA DE FREITAS, vereador, com assento na Câmara
Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, REQUEIRO a gentileza de Vossa
Excelência, depois de ouvido o douto Plenário, seja expedida uma MOÇÃO DE
APLAUSO, em favor do senhor LUCIANO CÉSAR BATISTA, de família
tradicional da cidade, casado com Célia Cristina de peus Batista, empresário bem
sucedido há 26 anos no ramo de semi joias, estabelecido à Avenida Benedito Alves
Rangel, n° 1569, proprietário do Hotel Gabirá, três sílabas que são uma alusão
carinhosa aos nomes de seus três filhos, Gabriel, Bianca e Rafael, há cerca de três
anos e meio, localizado à Avenida Daniel Luiz Guerbsias, n° 1851, em
reconhecimento aos relevantes serviços reconhecidamente prestados ao nosso
Município, eleito para o cargo de Vice-Prefeito na Chapa com Rodrigo Zacarias
dos Santos, tendo tomado posse em 01 de janeiro de 2021, cujo mandato se expira
em 31 de dezembro de 2024, tendo se destacado pelo belíssimo trabalho que vem
desenvolvendo como político atuante que é junto à comunidade buritamense
buscando sempre a solução para os vários problemas que lhe são encaminhados
diariamente, sempre com muita desenvoltura, dinamismo e responsabilidade.

Aguarda-se decisão do doutro plenário.

Sala das Sessões, 16 de març e 2022.

MARCOS B
V FDO

DE FREITAS

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: wwvv.buritama.sp.leg.br

de deliberação
/ 2022_

APROVADO  em lee  única  di

	4fbe0139c3dcb0c6ceae3e7b9c53fa0810e41b9bf887e306c828fe3c7f2cf526.pdf
	327d0c21eddabb54a36e712b62785987596b5d7009e22d7e2a55714dcea4f27e.pdf